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Ny båtlinje til Hovedøya

17. mai starter sommerrutene for øybåtene i Oslofjorden.
Nytt av året er linje B1x som seiler mellom Aker brygge og
Hovedøya hvert 20. minutt på dagtid.
Ikke alle hovedsteder kan skilte på mulighetene for øyhopping for en
kollektivbillett.

–17. mai starter sommersesongen. Vi er heldige som kan nyte sol, sommer og
strender en kort båttur utenfor sentrum. Hvis du ikke allerede har en
favorittplass anbefaler vi alle å utforske øyene i løpet av våren og sommeren,
sier Ruters pressevakt, Øystein Dahl Johansen.



De fem elektriske øybåtene har hver kapasitet på 350 passasjerer og seiler
hele dagen. Fram til april hadde mer enn 150.000 reisende benyttet seg av
tilbudet, og fra 17. mai starter sommersesongen med hyppigere avganger til
alle øyene. I år to uker tidligere enn i fjor.

Slik seiler båtene fra 17. mai til 31. august
B1 Aker brygge – Hovedøya- Lindøya øst – Gressholmen – Bleikøya-
Nakkholmen – Lindøya vest Hovedøya (kjører kun innom Hovedøya før 10:00
og etter 21:00).

B1x seiler fra Aker brygge – Hovedøya hvert 20.minutt fra 09:10 til 21:30.

B2 seiler fra Aker brygge – Hovedøya - Gressholmen – Langøyene hver
halvtime fra 09:25-21:25.

Etter planen skal den nye brygga på Gressholmen åpne så snart en
støttestolpe er klar. Inntil videre seiler båten til gamle brygga. Den nye
brygga vil tas i bruk så snart den er klar.

Badebussene starter også 17. mai
Hvis mange skal samme sted i finværet kan det bli litt kø og ventetid på
brygga, men heldigvis finnes det mange andre muligheter.

–Hovedstadsområdet har mange flotte muligheter å by på, som en busstur til
en strand langs Mosseveien, Hvervenbukta eller Bestemorstranda, eller en
togtur til Sandvika og strandliv på Kadettangen. Mulighetene er mange, sier
Johansen.

Allerede 17. mai starter badebuss-sesongen med avganger for linje 89 og 585
i helgene.

Linje 89 får avgang fra Jernbanetorget mot Hvervenbukta og Ingierstrand
hver time fra kl. 12:00 til 19:00 , mens 585 kjører hver time i helgene fra
Kolbotn til Svartskog . Fra og med 9. juni til og med 10. august kjøres tilbudet
også på hverdagene.

Mer informasjon om rutetilbudet finner du i reiseplanleggeren.

https://reise.ruter.no/


Ruter As er et felles administrasjonsselskap for kollektivtrafikken i
hovedstadsområdet. Vi administrerer over halvparten av kollektivtrafikken i
Norge. Vår rolle er å planlegge, utvikle, samordne, bestille, markedsføre og
informere om kollektivtrafikktilbudet. All operativ drift utføres av ulike
operatørselskap som kjører på kontrakt for Ruter - alt innenfor samme billett- og
prissystem. Våre eiere er Oslo kommune (60 %) og Akershus fylkeskommune, (40
%). Totalt var det 395 millioner påstigninger i området vi dekker i 2024.
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